

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๖ ซอยราชบำรุง (สายนายพลสนาม-นายชาตินาวี) ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗  
 จำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
 ทำการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๖  
 ขนาดถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๒๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท๑-๐๑ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๘๒๐.๐๖ บาท  
 (-สี่หมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทสามสิบสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ บก. ๐๑ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายชาติ ศรีเรือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางสาวพัชรภรณ์ ราชสินธ์	ตำแหน่ง ครูชำนาญการ	เป็นกรรมการ



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 ซอยราชบำรุง (สายนายพลสนาม - นายชาติินาวี)  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านหนองกุ้ง ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม  
 รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 327.00 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,308.00 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ 8 ธันวาคม 2566 ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองนครพนม 30.50 บาท ตามแบบมาตรฐาน ทล-7-201

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานผิวจราจรลาดยาง							
	- งานTack Coat	ตร.ม.	1,308.00	15.05	19,685.40	1.4054	21.15	27,665.86
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat	ตร.ม.	1,308.00	255.76	334,534.08	1.4054	359.45	470,154.20
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							497,820.06
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00				3,000.00
	รวมค่างานก่อสร้างทาง							500,820.06
	คิดค่าก่อสร้างทางเพียง							500,820.06
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		ตัวอักษร					

ตามคำสั่งที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ /672/2566 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2566  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิมณิศจารัตน์ นนพัทธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพิชราภรณ์ ราชสินธุ์)

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ

ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุทธิ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่